
OCH Reinold Manfred,Stará Červená Vodčíslo CE :  7100864610

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ELEN Z NOVÉ VODY V 744306071 CZ 5.3.2018 Reinold Manfred,Stará Červená Voda Reinold Manfred,Stará Červená Voda 155941972 CZ ZMS 602 740 146 10 9 10 6 8 6 7 7 6 7 76 INS+PRP ISI 278
2 EASTON Z NOVÉ VODY P 744307071 CZ 7.3.2018 Reinold Manfred,Stará Červená Voda Reinold Manfred,Stará Červená Voda 146734972 CZ ZMS 188 518 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 ECLIPSE Z NOVÉ VODY P 744310071 CZ 16.3.2018 Reinold Manfred,Stará Červená Voda Reinold Manfred,Stará Červená Voda 221649301859 UK ZMS 188 462 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
4 ELTON Z NOVÉ VODY P 744311071 CZ 28.3.2018 Reinold Manfred,Stará Červená Voda Reinold Manfred,Stará Červená Voda 4152401288 DK ZMS 188 497 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.ušní číslo    matky otec 

st.reg.
Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 26.4.2019
Členové výběrové komise: Kopecký, Dobeš

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


